
Rožmitál - KNHCH Litvínov  22:13 (12:8)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 26 Říjen 2008 12:29 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:51

V posledním zápase podzimní části 2. ligy jsme přivítali na domácím hřišti celek Litvínova. Hned
od začátku zápasu jsme soupeře přehrávali jak v útoku, tak i po dlouhé době fungovala i naše
obrana. Během prvního poločasu jsme si vypracovali až šesti brankový náskok, ten se nám
však díky nepřesnému zakončení v útoku do konce poločasu udržet nepodařilo, přesto jsme
první poločas vyhráli 12:8. Druhý poločas byl stejný jako první, náš náskok postupně narůstal
až na konečných 22:13. Přes hrozivé výkony naší obrany, avšak díky našim útočníkům,
zakončíme podzimní část soutěže s plusovým rozdílem skóre a s 11 body na 7. místě tabulky.
Další utkání odehrajeme až na jaře 19.4. 2009 na hřišti v Ejpovicích.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Vondrášek, P. Pazderník, J.
Stoklasa - P. Šourek, P. Melichar, R. Stöckl, E. Trefný

branky: Šourek 10, Melichar 7, Stöckl 4, Trefný 1 - za hosty: Kratochvíl 5, Dub 3, Dražan 3,
Viktora 2

{phocagallery view=category|categoryid=12|
imageid=205|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


